[bookmark: _Toc105952700]АДМИНИСТРАЦИЯ
 КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2012 года                                   № 4                         х.Верхний Митякин

О внесении изменений в постановление
Администрации Красновского сельского
поселения от 21.01.2011г. № 1 «О создании жилищной
комиссии в Красновском сельском поселении»

        Во исполнении Областного закона от 07.10.2005г. № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области» и в соответствии с Приказом министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Ростовской области от 19.04.2006г. № 43 «Об утверждении методических рекомендаций для органов местного самоуправления по созданию и деятельности жилищных комиссий», в целях оптимизации распределения должностных обязанностей,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 21.01.2011г. № 1 «О создании жилищной комиссии в Красновском сельском поселении»:
а) исключить из состава жилищной комиссии  Задириеву Ольгу Александровну;
б) утвердить состав жилищной комиссии в составе:
Председатель комиссии – 	специалист 1-й категории по вопросам земельных отношений Михайленко Л.Н.
Секретарь -  	старший инспектор по налогообложению, имущественным отношениям, архитектуре и строительству Бадаева Е.И.
Члены комиссии –	специалист 1-й категории по вопросам муниципального хозяйства, мобилизационной подготовки, пожарной безопасности, ГО и ЧС Горшколепов А.И.
депутат Собрания депутатов Красновского  сельского поселения Казьмин В.В. (по согласованию)
                                             депутат Собрания депутатов Красновского  сельского поселения  Капитулин П.А. (по согласованию)

 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красновского
сельского поселения                                                                           Г.В.Бадаев